

## Pachet papetarie

I.D.: 61054011

---

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	30192700-8 30199000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 342,69 RON - 342,69 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Cantitate UM Pret bucata Suma neta 1 Pix cu gel 0.5mm Ico 4 Buc 1.23 4.92 2 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm 4 BUC 3.42 13.68 3 Plic C4 alb siliconic 25/set 4 SET 6.09 24.36 4 Plic C5 alb siliconic 25/set 4 SET 3.67 14.68 5 Plic C6 alb autoadeziv 100/set 1 Set 5.09 5.09 6 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 6 Cutie 0.69 4.14 7 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10 Buc 7.53 75.3 8 Sfoara din bumbac alba 100g 2 Ghem 4.95 9.9 9 Marker permanent Forster 2 BUC 0.99 1.98 10 Marker permanent Forster 2 BUC 0.99 1.98 11 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 1 SET 6.65 6.65 12 Textmarker Schneider Job 4 BUC 2.04 8.16 13 Caiet A4 spirala 80 file Forster 2 BUC 7.48 14.96 14 Creion guma 4 BUC 0.24 0.96 15 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers 2 ROLA 3.35 6.7 16 Banda adeziva 18mmx33m 2 Rola 0.67 1.34 17 Aparat banda corectoare 5mmx8m 4 BLISTER 2.92 11.68 18 Tus stampila Pelikan 1 Buc 6.21 6.21 19 Caiet A4 60 file, Ubers 2 Buc 4.74 9.48 20 Caiet A4 60 file, Ubers 2 Buc 4.74 9.48 21 Guma plastic alba AL 30 Pelikan 2 Buc 0.99 1.98 22 Rigla de plastic Memoris Precious in etui 50cm 1 BUC 2.26 2.26 23 Buretiera din plastic ICO 2 BUC 3.3 6.6 24 Perforator 65 coli P652 1 BUC 60 60 Valoare totala = 302.49 LEI

---